РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2022 № 1489-п

О внесении изменений в постановление администрации Мысковского
городского округа от 29.12.2021 №2260-п «Об организации работ по цифровой

трансформации муниципальных услуг в электронный вид в Мысковском
городском округе»

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Федеральным законом
от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации», ст.44 Устава Мысковского городского
округа:

1. В пункте 2 постановления администрации Мысковского городского округа
от  29.12.2021  №  2260-п  «Об  организации  работ  по цифровой  трансформации
муниципальных услуг в электронный вид в Мысковском городском округе»  слово
«Перечня» заменить на слово «Реестра».

2. Внести в строку 4 таблицы приложения к постановлению администрации
Мысковского городского округа от 29.12.2021 № 2260-п «Об организации работ по
цифровой трансформации муниципальных услуг в электронный вид в Мысковском
городском округе» изменения изложив ее в следующей редакции:
«

Комитет по управлению муниципальным
имуществом Мысковского городского округа

Кукина Е.В.

».
3.  Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации

Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского  городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  экономике  и
промышленности Т.В. Кондакову.

2

Глава Мысковского
городского округа                    Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ